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Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA ECONOMICA FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE
DEL

OGGETTO: ENEL ENERGIA SPA. LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORNITURA
SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA.

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE DELL’AREA
VISTI:
e gliartt. 107, 163 —commi 1 e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;
e lart. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
¢ |o Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;

VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del
Procedimento;

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell'istruttoria
condotta;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano
Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2018-2020, che per il presente
provvedimento finale non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale,
per chi lo adotta;

DETERMINA

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito
riportato, facendola propria a tutti gli effetti;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento & esecutivo dalla data di
apposizione del visto da parte del Dirigente dellArea Economica-Finanziaria ai sensi
dell'art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da allegato;

ATTESTA
la regolarita tecnica dellatto e la correttezza dellazione amministrativa ai sensi
dell'art.147-bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.
Ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all'albo pretorio
on line per 15 giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verra inserito
nella sezione "Amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 — commi
2e3-e 27 delD.Lgs. nr. 33/2013;
IL DIRIGENTE




(Dott. Michelangelo Nigro)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
In esito all'istruttoria procedimentale condotta e non essendo competente all'adozione del provvedimento
finale
SOTTOPONE
la seguente proposta di determinazione all'attenzione del Dirigente competente per l'adozione del
provvedimento finale.
ATTESTA
ai sensi dell'art 147-bis comma 1, d.legsl. N. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli
Interni, la regolarita del procedimento istruttorio e che lo stesso & stato espletato nel rispetto della vigente
disciplina normativa, nazionale regianale nonché statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Trani e
dei principi di regolarita e correttezza dell'azione amministrativa, dando atto, ai sensi dell'art. 6 bis della
legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2018-2020, che
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale nei propri confronti.
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE

PREMESSO che questo Comune, al fine di soddisfare le esigenze delle utenze
elettriche di sua competenza, quali: Uffici comunali, scuole, uso pubblico ecc., la cui
competenza & di questo Ente, ha in essere contratti per la somministrazione di energia
elettrica con la Enel Energia S.p.A., gestore del suindicato servizio di energia elettrica, la
quale ha trasmesso le fatture afferenti il mese di agosto 2018, per un importo
complessivo di € 117.006,57 L.V.A. compresa;

RITENUTO altresi di dover liquidare le fatture, per un importo complessivo di €
117.006,57 L.V.A. compresa, riferite alla fornitura di energia elettrica per il mese di agosto
2018 della Societa Enel Energia S.p.A., relativa alle sole fatture meglio specificate nel
prospetto tab. 2, TENUTO conto che le apposite dotazioni sono previste ai capitoli di
spesa del bilancio 2018 sufficientemente capienti, cosi come meglio specificato nella
tabella sottostante;

DATO ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dallart. 3 della Legge 13
agosto 2010, n. 136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli
obblighi di tracciabilita di cui allarticolo n. 3 della legge n° 136/2010, giusta
determinazione n. 4 del 07 luglio 2011 dell'Autorita per la Vigilanza sui contratti pubblici di
lavori, servizi e forniture;

RICHIAMATO, il Decreto del Sindaco, Avv. Amedeo Bottaro, Prot.Gen. n. 864 del
12.01.2018, con il quale si conferiva al dott. Michelangelo Nigro, lincarico di Dirigente
dell'Area Economica Finanziaria, unitamente alle funzioni ed alle responsabilita di cui
allart. 107 d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 con decorrenza 12 gennaio 2018 sino alla
scadenza del mandato del Sindaco;

VISTO lo Statuto Comunale:

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con
Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

DATO ATTO che il presente provvedimento & adottato da questo Ufficio, nelle more
che il Comune di Trani si organizzi in merito alle effettive competenze del caso, e si
procede pertanto alla liquidazione delle predette fatture onde evitare ulteriori aggravi di
spesa;

CONSIDERATO che la presente determinazione & stata redatta tenendo conto di
quanto previsto dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2018-2020;

DETERMINA
1) che quanto in premessa si intende integralmente riportato e riscritto;
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2) di liquidare la somma complessiva di € 117.006,57 (iva inclusa pari ad € 21.099,48)
al creditore sopra indicato, per il mese di agosto 2018, cosi come meglio specificato
nelle tabelle sottostanti dando atto che il presente provvedimento rientra nellambito di
applicazione della scissione dei pagamenti art.1. comma 629 lettera b) legge
190/2014, a valere sugli impegni di spesa meglio specificati ella tabella sottostante
(Tab. 1), assunti ai sensi dell’art. 183, comma 2, lettera c) del D.Lgs. 267/2000:

Tab.1
N. | N.FATTURA DATA | PERIODO | IMPONIBILE VA IMPORTO TOTALE POD INDIRIZZO [ capmoLo [ N.IMPEGNO/ANNO
1{004811653207 | 13/08/2018|aG0.2018| €  e2308| € 13708 € 760,16 |ITO21E00030317 _|Via Annibale Di Francia 41 126 1207/2018
2[004811661754 | 13/09/2018/AGO. 2018| € 18671 )€ 4108 | € 227,79 |ITD21E00032893 | Via Papa Gicvanni XXIII SNC 126 1207/2018
3/004811662886 | 13/09/2018|AG0. 2018| € 200887 [€ 44195 [ € 2.450,82 |IT021600011026 [Via Petronelli SNC 126} 1207/2018
afooss11655729 | 13/09/2018lac0. 2018[ € 12 |e  3mss| € 208,40 |ITO21E00007340 _ |Corso Imbriani Renato Matteo SNC 126 1207/2018
slocas11es8210 | 13/09/20180a60. 2018] € 9606 €  2113]e 117,19 [IT021E00032898 | Via Papa Giovanni XXIII 161 126 1207/2018
6004811658007 | 13/09/2018]AG0. 2018] € 9252 (€ 2035]¢ 112,87 |IT021E00019064 _[Via Papa Giavanni X111 SNC 126} 1207/2018
7{004811653203 | 13/09/2018/AG0. 2018] € 94138 € 207,10 € 1.148,48 |ITO21E00006622 _|Pzt San Francesco SNC 126 1207/2018
8[004811657782 | 13/09/2018]AG0. 2018| € 21982 [€ 4736 | € 262,08 |IT021E00030235 [ Via Annibale Di Frangia 41 126 1207/2018
oo04a11653201 | 13/09/20a8[ac0. 2m8) e mra e 1me7 ¢ 948,10 [IT021£00014495 _[Via Papa Giovanni XXi1| SNC 126, 1207/2018
10fooss11655748 | 13/08/2018Ac0. 2018] € 67| € 79| € 39,86 |ITO21E00034132 |Via Perrone Capano Attilio SNC 126 1207/2018
11/00a811661753 | 13/09/2018/a60. 2018[ € s233afe 11527 € 639,21 |IT021E00005544 |Via Pedaggio S.chiara 79 126 1207/2018
12/004821657761 | 13/09/2008[AG0. 2018 € 13472 (£ 2964 | € 164,36 [ITO21E00034873  |Via Papa Giavanni X111 SNC 1207/2018
13(004811557956 nfogfzms’neo 18| € 437792|€ 95314 € 5.341,06 |ITO21EQ0007562 _|Via Sabetina SNC 126 1207/2018
14[004811662891 | 13/09/2018/AG0. 2018| € 212046 [€ 46738 | € 2.591,84 /IT021E00033899 _[Wia Beltrani G. SNC 126 1207/2018
15/004811657791 | 13/09/2018|AG0.2018| € 38119 € 8386 | € 265,06 [IT021600032971 _[Via Beltrani G. 51 126 1207/2018
16{004811561775 | 13/0s/2018|ac0. 2018/ € 1.05962|€ 23312 | € 1.292,74 |T021£00001553 |Via De Roggero SNC 12 1207/2018
17[004811657762 | 13/09/2018/AGC. 2018| € 732,70 [€ 161,19 | € 893,89 [ITO21E00034130 [Via La Pira Giorgio SNC 126 1207/2018
18/004811655740 | 13/09/2018|AG0. 2018 € 1388 € 305 € 16,93 [ITO2 1600006671 [Pzt San Francesca SNC 126 1207/2018
15{004811558224 | 13/05/2018|AGO. 2018/ €  12968|€ 2853 | € 158,21 |ITO21E00015230 _|Piazza 5. Maria Di Colonna SNC 126| 1207/2018
20[004811655755 | 13/09/2018/AG0. 2018] € 5068|€ 1313]€ 72,81 [ITO21E00005649 _[Piazza Campo Dei Longobardi SNC 126 1207/2018
21/004821658232 | 13/09/2018[AG0. 2018 € M61[€ 2081 )¢ 115,42 |IT021€00013674 _[Piazza Lambert SNC 126 1207/2018
2fons11e62880 | 13/0s/2018faco. 2m8] € 271m3e  sem|e 331,63 |ITO21EQ0013488 |Via Alvarez 67 126 1207/2018
23[004811658223 | 13/09/2018/AG0. 2018| € 420,16 € oaa4 e 512,60 |IT021E00036717 _[Via Seltrani G. 14 125 1207/2018
24/004811653191 | 13/09/2018[AGO. 2018] € 36,07 | £ 794 | € 44,01 |ITO21E00007994 _ [Corso Imbriani Renato Matteo 174 126 1207/2018
25[004811657958 | 13/08/2018{aG0. 2018| € 3.956.05 | € 870,33 | € 4.826,38 |IT021€00034970 |Via Beltrani G. 51 126 1207/2018
26/004811657768 | 13/09/2018/aGC. 2018[ € 2988 le 6571 ¢ 364,39 |IT021E00034517 _[Via Pozza Piano SNC 125 1207/2018
27/004811655742 | 13/08/2018[4G0. 2018 € 1755 [ € 386 | € 21,41 |1T021600008638  [Via Scolanova SNC 1207/2018
28[0048115577%0 | 13/08/2018AG0. 2018| £ 15740 € 346 | € 19,20 |ITO21E00036034 |Piazza Scolanova 7 126 1207/2018
‘ 20[004811657787 | 13/09/2018/AGO. 2018 € 338 € 074 ¢ 4,12 ITO21E00013623 _|Via Paganc M. 80 125 1207/2018
30/004811657794 | 13/09/2028[0G0. 2008] € axaso|€ 0348 ¢ 518,37 |ITO21E00034136 _ [Piazza Liberta’' SNC 126| 1207/2018
31foo4s11655751 | 13/08/2018lac0. 2018) € 102246 € 22404 € 1.247,40 |IT021€00034139 |Via Maraldo Da Trani SNC 126 1207/2018
32[004811661751 | 13/09/2018AGC.2018| € 202,50 [€ 4459 | ¢ 247,28 [IT021£00008913 _[Via Ognissanti 5 125 1207/2018
3304811653202 | 13/0e/2018[ac0. 2008 € 30140 (€ ss13 ¢ 477,62 |ITO21E00KD07121 _[Corso Imbriani Renato Matteo SHC 152] 1208/2018
34[004811551768 | 13/08/2018]aG0 2018 € 159 | € 3390 € 18,79 |ITO21EQ0034525 _|Piazza Battisti Cesare SNC 152 1208/2018
35(004811657793 | 13/09/2018/AGC. 2018 € 2.16349 | € 47597 | € 2.639,45 |ITO21E00025596 _|Via Salverini G. SNC 152 1208/2018
004811655735 ]3/09,’2014&60.2018 € 1047751 € 23051 )€ 1.278,30 [ITO2IE0O005615  |Via Forges Cavanzati SNC 152 1208/2018
37(004811653209 | 13/08/2018]AG0. 2018] € 21749 | € 4785 ¢ 265,34 |IT021E00004789 |Via appa 10 152 1208/2018
38]004811657772 | 13/09/2018[AGO. 2018] € 30,36 | € 6,68 | € 37,04 |1T021600033894 _|Piazza Duoma SNC 152 1208/2018
ol004s11651755 | 13/os/a0i8laco. 2018 € 142 (€ 3573 )€ 198,15 |(TO21EQGA34128 _[Carso Imbriani Renato Mattao SNC 271 1209/2018
a0looa811857765 | 13/09/2018[ac0 2018 € 130,70 € 2875 | € 159,45 |ITOZ1E00008345 _|Via Ognissanti 35 271 1209/2018
41/004811661752 | 13/09/2018{AGO. 2018| € 3183 € 701 | € 38,89 |ITO21E00034015 [Corso imbriani Renate Matteo SNC 271 1209/2018
47/ 004811658228 13/09/2018|AGO. 2018 € 38553 | € B4 8z | £ 470,35 |ITO21E00010867 |Corse Imbriani Renato Matteo SNC 271 1209/2018
4304811658218 | 13/09/2018/AG0. 2018| € 3,16 | € 686 | € 38,02 |IT021E00019074 _|Via Papa Giovanni XXl 77 337 1210/2018
44[004811655745 | 13/09/2018/AGO.2018| € 84993 [€ 18698 | € 1036,91 |IT021600032906 [Via Papa Giavanni XxI/1 89 337, 1210/2018
45/ 004811658233 | 13/09/2018[4G0. 2018] € B 112,75 [IT021E00021332 |Via Perrone Capano Attilio SNC 337} 1210/2018
4004811658203 | 13/09/2018]AG0. 2018] € 6282/€ 138 |¢ 76,64 [ITD21E00023631 |(Via Pozzo Piano SNC 337 1210/2018
47(004811668013 | 13/09/2018|AGO.2018) €  1.062,18 [ € 23368 | € 1.295,86 [ITO21E00016853  |Via Pozzo Piano SNC 337 1210/2018
5800481165779 | 13/08/2018(aG0. 2018[ € 033 (€ aeo7| € 244,40 |ITO21E00035923 _[Via Istria SNC 337 1210/2018
4slooa811557780 | 13/09/2018/aG0. 2018] € 125877 [€  27ee3| € 1.535,70 [IT021£00021644 [Via Perrane Capana Attilio SNC 337, 1210/2018
50[004811655746 | 13/09/2018(AG0.2018] € 12047 |€ 2650 € 146,97 |ITO21E00011551 _[Carso Imbriani Renata Matteo 204 33 1210/2018 |
sifoo4s1i6e8014 | 13/09/2018]ac0. 2018[ € so30[e 1107 [€ 51,37 [IT021500019073_|Via Papa Giovanni XXill 77 | 337 1210/2018 |
52[004811657955 | 13/09/2018]a60.2018] € 63488 [ € 15287 ¢ 847,75 |ITO21E0O002800 _[Via Istria SNC T 337 1210/2018 |
53[004811657759 Lyogzngineo. 2018] € N 3 765 € 42,42 [ITO21E00019072 |Via Papa Giovanni XXl 77 337 1210/2018
004611658217 | 13/08/2018|AGO. 2018| € 840,43 [ € 18488 [ € 1.025,32 |IT021£00014498 [Via Papa Giavanni XXI!l 58 362 1211/2018
55[004811655719 | 13/09/2018/a60.2018] € 8993 [¢ 18698 ¢ 1.036,91 |T021E00007630 _|Corse Imbriani Renato Matteo SNC 383 1212/2018
56(004811655741 | 13/09/2018|0G0.2018) € 24435 (€ 5376 € 298,11 [ITO21E00011360 | Corsa Imbriani Renato Mattea SNC 383 1212/2018
7004811658215 | 13/08/2018[ac0 2018] € 3741 | € 14023 | € 777,64 |IT021E00034145 _|Corso Imbriani Renato Matteo 213 383 1212/2018
saﬁcmsuess?sa 13/09/2018{AG0.2018| € 666,28 |€ 14658 | ¢ 812,86 |[T021E00001084 _|Via Tasselgardo 3 383 1212/2018
59/004811655731 13/09/2018|AG0. 2018| € 807,17 | € 17758 € 984,75 |ITO21EQ00034137 [Corsa Imbriani Renato Mattea SNC 383 1212/2018
6004811657957 | 13/0/2018lac0. 2018| € 27205 [ € sess (e 331,90 |ITO21E00012782 _[Via De Bello . 12 383 1212/2018
s1looa811661757 | 13/09/2018[aG0. 2018 € 134175 [€ 29519 € 1.636,94 |[TO21E00003078 _|Via Istria SNC 383 1212/2018
6200481658206 | 13/09/2018[aG0. 2018] € 12166 (€ 2577 | € 148,43 [ITO21E00034129 [Corsa Imbriani Renate Matteo SNC 383, 1212/2018
63[004811561750 | 13/09/2018[aG0. 2018] € 10,89 | € 231 € 12,80 |ITOZ1E00026038 _ [Via Superga SNC 493 1213/2018
64[004811662890 | 13/09/2018/AGO. 2018 € 7650(€  1683)¢€ 93,33 [IT021€00034518 _ |Via Giuliani SNC 293/ 1213/2018
65/004811662892 | 13/09/2018|AGO.2018| £ 420,16 | € 9244 [ € 512,60 |ITD21E00008359 [Via Giuliani SNC 493 1213/2018
004811653188 | 13/09/2018|acG0. 2018| € 1568 | € 345 [ € 19,13 |ITO21E000AB296 [ Via Maino 0. SNC 453 1213/2018
67[004811639724 | 13/09/2018/AG0.2018| € 158924 (€ 34963 | € 1.938,87 |ITO21E00020557 _|Via Superga SNC 493 1213/2018
68/004811661758 | 13/09/2018laG0.2018[ € 20981 | € 4616 € 255,97 [IT021£00027287 [Via Superga SNC 493 1213/2018
65[004811657773 | 13/09/2018|AG0. 2018| € 31,88 | € 701 e 38,89 [IT021E00034127 |Via Prologo A, SNC 537 1214/2018
| 70[o04811655734 | 13/09/2018|AGO. 2018 € 1049 | € 231[¢€ 12,80 |ITO21E00034330 _|Via Zanardelli SNC 537, 1214/2018
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71/004311658214 Bfﬂﬁﬂmﬂﬁﬂ. 2018| € 0033 | € 4407 | € 244,40 |ITO21E00005819 [Via Statuti Marittimi SNC 537, 1214/2018
72|004811653193 13."09/20‘18[1\60 2018| € 1544 | € 428 | € 23,72 |IT021E00033961 |Piazza Dueme SNC 537) 121472018
73|004811658229 13}’09,:’2(]181-\60‘ 2018| € 20,80 | £ 4,58 | € 25,38 |ITO21E00036434  |Via San Giargio 76 537 1214/2013
74/004811655749 13,’09[2018'.460. 2018| € 16,56 | € 364 € 20,20 [ITO21E00034195 |Via Rossini SNC 537, 1214/2018
7500481657784 | 13/08/2018[aG0. 2018] € 5961 )€  1311¢€ 72,72 |ITO21E00034187 |Via Porto 5.lucia SNC 537 12142018
76|004811655728 13.-’09.1’2018!»160. 08| € 211,31 | € 46,49 | € 257,80 |ITO21EQ0034312  |Piazza Trieste 11 537, 121472018
7700411653206 | 13/09/2018/AG0.2008| € 39150 (€ 8613 (¢ 477,63 |ITO21E00028738 | Via Torrente Antico SNC 59 1215/2018
78/004511662881 | 13/09/2018|AGO. 2018| € 62854 | € 13828 | € 766,82 | TO21E00035244 | Piazza Mazzini Giuseppe SNC 597| 1215/2018
79|004811662882 | 13/09/2018|AGC. 2018 € 7,32 |€ 1569 ¢€ 87,01 ITC21EQ0005646 | Piazza Campa Dei Longebardi SNC 597 1215/2018
80]004811557777 | 13/09/2018)AGO. 2018| € 37211 |€ 8186 | € 453,97 [ITO21E00021679 | Viale Dei Platani SNC 597 1215/2018
81]004811655589 | 13/09/2018/AG0. 2018 € 1049 | € 231 € 12,80 |ITO21E00035833 |Via Luigi Morrico 2 597| 1215/2018
52/004811657758 | 13/09/2018|AGO. 2018] € 1.78472 | € 39264 [ € 2.177,36 | ITO21E00007604 |Corsa Imbriani Renata Matteo SNC 597 1215/2018
83|004811657789 | 13/09/2018/AGO. 2018| € 60694 | € 13353 | € 740,47 |ITD21E00034316 |Via Togliatti P. SNC 557 1215/2018
84[004811657771 | 13/09/2018|AG0. 2018| € 67042 [ € 14749 € 817,91 [ITO21E00034140 |Via Montegrappa SNC 5971 1215/2018
85/004811653194 | 13/09/2018|AGO. 2018 € 992 € 218 € 12,10 |ITO21E00035830 |Via Annibale Di Francia SNC 597| 1215/2018
85|004811664540 | 13/08/2018/AG0. 2018] € 1121 | € 247 | € 13,58 |ITO21E00036048 |via Superga SNC 547 1215/2018
87(004811661760 | 13/09/2018/AG0. 2018 € 388 € 701 )€ 38,89 |ITD21E00035039 | Zona Delle Tufare SNC 557 1215/2013
28]004811668008 | 13/09/2018/ac0.2018] € 32932[€  mas]|e 401,77 |ITO21ED0024364 | Viale Padre Pio SNC 597 1215/2018
£9/004811662887 13.’09,’1013|n60. 2018 € 424,89 | € 9348 | € 518,37 |IT021£00032518 |Cda 5.angelo SNC 597 1215/2018
20|C04811646398 | 13/00/2018[aG0. 2018 € sapi2 € 21563 (€ 1.19575 IT021E00034144 |Via Malcangi V. SNC 597 1215/2018
91Jona811558216 | 13/09/20180A60 28| € 51085 [ € 11239 ] € 623,24 |ITD21E00002413 _|Via Tasselgardo SNC 567) 1215/2018
92|004811651777 | 13/09/2018[AGO. 2018 € 15,68 | € 345 € 19,13 |ITO21E00036015 _|Sst 16 Bis Trani Centro SNC 59 1215/2018
93/004811658207 | 13/09/2018[AG0. 2018 € 42776 € 9411 € 521,87 |ITU21E00014968 |Via Palumbo O. SNC 597 1215/2018
94[004811661765 | 13/09/2018]AG0. 2018| € 6581 |€ 1448 € BO,29 |ITO21E000C1033 |Via Tasselgardo SNC 557, 1215/2018
9500481154639 | 13/09/2018/AG0.2018| €  17101|€ 3762 € 208,63 |ITO21E00032712 | Via Annibale Di Franda SNC 397 1215/2018
004811655725 | 13/09/2018/AG0. 2018| € 36055 |€ 7932 | € 439,87 |T021€00030558 _|Via Annibale Di Francia 41 597| 1215/2018
97/004811668004 | 13/05/2018|AGO. 2018| € 83343 | € 18335 | € 1.016,78 |ITO21E00025175 | Via Idanda SNC 597 1215/2018
98|004811657760 13/09/2018]A60 2018| € 191,11 [ € 42066 [ € 2.332,77 |ITO21EQ0013830 |Via Alvarez SNC 557 1215/2018
55/004811658212 | 13/09/2018[AG0. 2018 € 1.121,00 [ € 24662 [ € 1.367,62 |ITO21E00033501 |Via De Brado S. 26A 5 1215/2018
100(004811655721 | 13/09/2018]4G0. 2018| € 586,55 | € 129,04 | € 715,59 |T021€00023632 | Via Prol. Via Dalmazia SNC 597 1215/2018
101/004811646400 | 13/09/2018|AGC. 2018| € 88| ¢ 7,01 € 3889 IT021E00036032 |Via istria2? 557 1215/2018
102[004811561759 | 13/09/2018)AG0. 2018| € 915,75 [€ 20147 | € 1.117.22 [ITO21E00016104 _|Via Pola SNC 597 1215/2018
103[004811655732 | 13/09/2018[AG0.2018| € 181338 | €  3:16 | € 2.213,54 |ITO21E00034142 |Via Po SNC 597 1215/2018
104/004811653195 | 13/08/2018[aG0. 2018 € 77 € 589 | € 32,66 |ITO21E00034131 |Piazza Repubblica Della SNC 597 1215/2018
105]004811661779 | 13/09/2018/AG0. 2018] € 16585 [€ 3650 ¢ 202,39 [IT021E00032164 | Cda Moschetta SNC 557 1215/2018
106[004811653199 | 13/09/2018[Ac0. 2018} € 13:277]€ 29 161,98 |ITO21E00033310 _[Cda S. maria Digiano SNC 397 1215/ 2018
107(004811653211 | 13/09/2018]4G0. 2018 € 1520 € 334 € 18,54 |ITO21E00036436 |Piazza Plebiscito 2 597 1215/2018
IOErCCABu&SJZlO 13/08/2018|AGC. 201B| € 421,35 | € 92,7 | € 514,05 |IT021E00034946 |Zona Duchessa D'andria SNC 557) 1215/2018
100[004811561770 | 13/09/2018)AG0. 2018 € 637,41 € 140,23 | € 777,64 |ITO21EQ0030559 | Via Superga SNC 597 1215/2013
110[004811653204 | 13/09/2018[aGO. 2018] € a2ap3]€  azasle 518,37 |iTO21E00028419 |Via 33 Strada A Denominarsi SNC 597] 1215/2018
111/004811655744 | 13/08/2018[aG0. 2018[ € 11984 € 2636 ¢ 146,20 [IT021E00033037 _[Zana Capirro 1 SNC 597 1215/2018
112[004811561778 | 13/09/2018 0G0 2018 € 65763 | € 14468 € 802,31 |ITO21E00018235 |Larga Francia G. SNC 557 1215/2018
113fo04811658198 | 13/09/2018]AG0. 2018] € 3188 | € 701 € 33,89 |\ TOZIEBD03675 _ |Via Zanardelli SNC 597 1215/2018
114/004811658209 | 13/09/2018[aG0. 2018] € 112793 € 24814 | € 1.376,07 |IT021£00034317 _|Via Statuti Marittimi 14 597, 1215/2018
115]004811668202 | 13j0%/2018la60 2018[ € smzsl€ 172 e 980,00 |ITO21E00026540 |Via Delle Tufare SNC 557 1215/2018
116[004811657775 | 13/09/2018/AGO. 2018| € 3188 € 701 | € 38,89 |ITO21E00035037 _|Cda Minzirra SNC 397, 1215/2018
117{004811655736 | 13/09/2018|AGO. 2018/ € 61226 | € 13470 | & 746,96 |ITO21E00021223 [Via Dalmazia SNC 597 1215/2018
118/004811658226 | 13/09/2018]AGO. 2018| € 25501 [€ 5610 | € 311,11 |ITO21EQ0028020 _|Via 13 Strada A Denominarsi SNC 597 1215/2018
119f0cas11557788 | 13/09/2018A60. 20080 £ 3784l € a3as e 461,67 |ITO21EQ0023171 |Via De Nicola Avv.enrico SNC 597 1215/2018
120[004811651773 | 13/09/2018[AG0. 2018 € 56,52 |€ 1243 € 68,95 |ITO21E00035105 |Stp Trani Andria SNC 597| 1215/2018
121{004811661772 | 13/08/2018|AGO. 2018 € 73322 | € 16131 € 894,53 |IT021E00009747 |Via Tisci P. SNC 597, 1215/2018
122[004811554533 | 13/09/2018/AG0. 2018 € 1575 € 347 € 19,22 |ITO21E00036039 | Via Finanzieri SNC 557 1215/2018
123[004811661756 | 13/09/2018[aG0. 2018| € 12235 |€ 2692 € 149,28 |\ TO21E00032068 |Cda Monte D'alba SNC 597, 1215/2018
124/004811658205 | 13/09/2018[4G0. 2018] € 84993 | € 18538 | € 1.036,91 |TO21E00023715 | Piazza Albanese Alfredo SNC 597 1215/2018
125[004811668005_| 13/09/2018/AG0 2018 € 88805 [ € 15137 ¢ 839,42 |IT021E00016229 _|Corsa Don Luigi Sturzo SNC 587, 1215/2018
126[00481165310¢ | 13/09/2018[AC0. 2018| € 25277 | € 5561 € 308,38 |ITO21E00026860 | Viale Europa SNC 597 1215/2018
127{004811655722 | 13/09/2018[AG0. 2018 € 1222)¢ 269 | € 14,91 |ITO21E00034011 _[Via Di Vittaric G. SNC 597} 1215/2018
128/004811657770 | 13/09/2018/AG0. 2018] € 63741 | € 14023 [ € 777,64 {IT021EQ0015199 [Cda Seconda Spiaggia SNC 597 1215/2018
126[004811661769 | 13/09/2018[AG0. 2018 | € 67996 (€ 14959 | € 829,55 |IT021EQ0004252 |Piazza Repubblica Della SNC 597 12152018 |
[130/004811655738 | 13/08/2018]ac0. 208 € 5961 € 1311 € 72,72 |ITO21E00034321 |Via Trambeita Avv.cataldo SNC 597} 1215/2018
[131]o0a811658208 | 13709/2018[ac0. 2018] € 31,88 | € 7.01] € 38,89 |ITO21E00036036 _|Via Annibale Di Francia SNC 597 1215/2018
132]004811657768 13109,’20151.!\00. 2018|€  17797]|€ 3915 £ 217,12 [1T021E00015916 _|Via Malcangi V. SNC 597 1215/2018
133(004811654528 | 13/08/2018[AGO. 2015 € 17.69 | € 3,89 | € 21,58 |IT021E00035044 |via Gran Bretagna SNC 597 1215/2018
134]00a811658220 | 13/09/2018/aG0. 2018 € 3372(€  1182(¢ 65,54 |IT021E00000319 | Piazza Plebiscito SNC 597 1215/2018
135/004811655737 | 13/09/2018[AG0.2018[ € 63741 € 140,23 € 777,64 |ITO21E00012085 |Via Vendola SNC 597 1215/2018
136/004811656200 | 13/05/2018[aG0. 2018] € 9,92 | € 2,18 | € 12,10 |ITO21E00035832 |Via Annibale Di Francia SNC 597 1215/2018
137[004811655723 | 13/09/2018]Ac0. 2018] € 1450 € 328 | € 18,18 ITC21EO0036438 |Via Paganc M 162 597 1215/2018
138[004811658204 | 13/09/2018]AGO. 2018] € 31809 | € 69,58 | € 188,07 [ITO21E00033090 |Cda Monte D'alba SNC 557 1215/2018
139[004811657764 | 13/08/2018[aG0. 2018] € 12218] € 588 ¢ 149,06 | [TO21E00034250 |Piazza Plebiscito SNC 597] 1215/2018
10/004811668010 | 13/09/2018]AG0. 2018] € 1564 | € 432[ 23,95 |IT021E00034522 | Piazza Plebiscito SNC 597 1215/2018
141[004811662884 | 13/09/2018|AG0. 2018| € 1.639.06 | € 36058 | € 1.999,65 |ITO21EQ0022556 | Via Gramsd Antonio SNC 597) 1215/2018
142/004811657783 | 13/09/2018|AGO. 2018| € B73]¢€ 192 | € 10,65 |ITO21E00000045 _|Corso Cavour 85 597 1215/2018
143(004811655743 | 13/09/2018]AG0. 2018| € 24525 | € 539 [ € 299,21 |IT021600035336 |Cda Don Tito SNC 597| 1215/2018
144/004811661771 | 13/09/2018/ACO. 2018| € 006 € 1541 )€ 85,47 |ITD21E00035104 | Stp Trani Andria SNC 597 1215/2018
145]004811653197 | 13/09/2018]AG0. 2018 € 19,65 | € 432 | £ 23,97 || TO21ED0015350  |Via Po SNC 597] 1215/2018
146/004811657763 | 13/05/2018[aGo 2018] € 42733 € 9201 € 521 34 |IT021E00015063 _|Cda Ponte Lama SNC 597) 1215/2018
147[004811553196 | 13/09/2018)AG0. 2018) € 62854 | € 13828 | € 766,82 |ITO21E00031444 |Via Finanzieri SNC 597 1215/2018
148[004811655730 | 13/09/2018[aG0. 2018] € 79317 [¢ 17450 € 967,67 |\ TO21E00018978  |Via Macello SNC 557 1215/2018
1451004811655590 13,'CEIZDZB|AGGA2018 € 3188 | € 701 | € 38 89 |ITOZ1ED0036045 |Via Martiri Di Palerma 128 5971 1215/2018
150[004811658198 | 13/09/2018|AG0. 2018 € 695,87 [€ 15309 [ € 848,96 |IT021E00015161 |Cda Matinelle Cab dadduzio SNC 597 1215/2018




151004811658196 | 13/09/2018[aG0. 2018] € 61090 € 1342« 745,41 [IT021€00031382 [Cda San Martino SNC 59 1215/2018 |
152|004811668006 | 13/05/2018|4G0. 2018| € 55657 € 12245 € 679,02 |ITOR1EQ0027776 _[Via Superga SNC 597 1215/2018 ‘
153|0048116463%9 | 13/08/2018|AGO.2018| € 677,76 | €  149,11[ € 826,87 [IT021E00033300 [Via Caposele SNC 597 1215/2018
154/004811658213 | 13/09/2018]AG0.2018| € 42016|€ 9244 € 512,60 [ITO21E00014986 [Via Annibale Di Francia SNC 597 1215/2018
155/ 004811661764 WCBINJQ‘AGO. 018/€  127.39|€  2803)€ 155,42 |TO21E00034400 _|Cda Lamacupa SNC 597 1215/2018 ‘
156/004811655754 | 13/08/2018[4G0. 2018/ £ 19110 | € 4204 | € 233,14 [ITO21E00027593 |Via Superga SNC 597 1215/2018
157]004811653200 | 13/08/2018]aG0. 2018 € 351)€  2057€ 114,08 |ITO21E00035106 |Stp Trani Andria SNC 5 1215/2018
1580081165320 | 13/09/2008[aG0. 2018[ € 12007 | € 2642 | e 146,49 |IT021600035338 |Cda San Liuz2i SNC 597 1215/2018
159/004811668012 | 13/009/2018|aG0. 2018) € 4344s[€ o955 l€ 530,03 [TO21E00007422 |Piazza XX Settembre SNC 597, 1215/2018 ‘
160{004811662883 | 13/05/2018/AGO. 2018] € 3188 | € 701 € 38,89 [ITO21E00035831 |Via Annibale Di Frandia SNC 597} 1215/2018
161|004811661775 | 13/09/2018]AG0.2018| € 1.269,03 ] € 27919 € 1.548,22 [IT021E00008248 |Corso Imbriani Renato Mattea SNC 1215/2018
162004811662889 | 13/09/2018[AG0. 2018] € 225 ¢€ 534 € 29,59 |ITO21E00034170 _|Piazza Repubblica Della SNC 557 1215/2018 |
163[004812658210 | 13/09/2008[AG0. 2018 € 3188 [ € 7,01 € 38,85 [IT021600034014 _[Corse Imbriani Renato Matteo SNC 597, 1215/2018 ‘
164]004811657767 | 13/09/2018]ac0. 2018 € asle rm|e 38,89 |ITD21€00034012 |Via Annibale Bi Francia SNC 597} 1215/2018
165[00a811661765 | 13/09/2018[aG0. 2018] € 16202 € 3seae 197,66 [1T021£00032518  [Via Annibale Di Francia SNC 1215/2018
165/004811657785 | 13/09/2018[AG0. 2018 € %B23[€  217]¢€ 117,40 [IT021E00032786 _|Cda Curatoio SNC 597, 1215/2018
167(004811658230 | 13/08/2018[aG0. 2018[ € s3640[€ 18s01]¢ 1.020,41 |IT021E00024970 |Via Superga SNC 597, 1215/2018
168|004811654535 13599;20%;\130. 2018 € 1522 | € 335 | € 18,57 |IT021E00036042 | Via Andria Ang. Sp. 188 597 1215/2018
169/004811657778 | 13/09/2018|AGO. 2018 € 2145 | € 472 | € 26,18 |IT021E00035047 _[Viale Germania 6 597 1215/2018
170[004811655753 | 13j09/72018[aG0. 2018 € 106218 | € 23368 ¢ 1.295,86 [IT021E00034318  |Via Tolomeo SNC 597 1215/ 2018
171{004811646397 | 13/09/2018]aG0. 2018] € 140221 [ € 30849 € 1.710,70 |ITO21E00031092 |Via CileaSNC 597 1215/2018
172/004811655747 | 13/09/2018/AG0. 2C18| € 71997 | € 158,39 | € 878,36 |IT021500024415 _[Corsa De Gasperi Alcide SNC 597 1215/2018
173/004811658225 | 13/09/2018|AGO. 2018 ] € 1306 | € 287 | € 15,93 |ITOZ1E00018920 _[Piazza Indipendenza SNC 5971 1215/2018
174]004811554536 | 13/08/2018|AGO. 2018 € 3188 € 7.01] € 38,89 |ITO21E00034010 _[Piazza XX Settembre SNC 597} 1215/2018
175/004811655592 13;09;20;3:«59. 2018 €  13770]€  3029|€ 167,99 |IT021E00029276 _[Via Almirante G. SNC 597 1215/2018
176{004811658201 13/09/2018{AGQ. 2018| € 59347 | € 130,56 | € 724,03 |ITOZ1ECCC34143  |Via Malcangi V. SNC 597 1215/2018
177|004811657757 | 13/09/20:8[4G0. 2018 € 146154 | € 32152 [« 1.783,08 | TO21E00021759 _[Via Tolomeo 65 5971 1215/2018
178|004811568009 | 13/09/2018]aG0. 2018 € 3188 | € 7.01| € 38,89 |IT021E00034013 |Via Annibale Di Frandia SNC 597 1215/2018
179|004811662879 | 13/09/2018/AGC. 2018| € 58596 | € 12851 | € 714,87 [IT021E00032141 [Via Malcangi V. SNC 5971 1215/2018
180/004812651763 | 13/09/2018|aG0.2018) € 92204 [ € 20285 | € 1.124,8¢ |IM021E00032948 [ Via Martiri Di Palermo SNC 597} 1215/2018
181[004811557786 | 13/08/2018]aG0. 2018 € 5,92 | € 218 € 12,10 |IT021E00033895 _|Piazza Duomo SNC 597} 1215/2018
182|004811655750 | 13/09/2018/AG0. 2018/ € %6651 | € 21263 (€ 1.179,14 |IT021E00034138 [Via Protomastro G. SNC 597 1215/2018
183/004811657792 | 13/09/2018|AGO.2018| € 937,32 € 20621 | € 1.143 53 [IT021600003533 |Via Postumia SNC 5971 1215/2018
184]004811653189 | 13/08/2018[aG0. 2018 € 99| ¢€ 218 € 12,10 [1T021E00016526 _|Lnm Calomba Cristofora SNC 597 1215/2018
185|004811657765 | 13/09/2018[ac0. 2018 € 23|e 7.09| € 39,32 [IT021E00036033 [Largo Petrarca SNC 597, 1215/2018
186/004811658197 | 13/09/2018[AGO. 2018 € 99z € 218 | € 12,10 [ITO21E00036040 _[Piazza Indipendenza 28 597, 1215/2018
187/004811655739 | 13/09/2018[aG0. 2018] € 96802 [ € 21295 | € 1.180,98 | MO21E00017469 _[Via Genova SNC 5971 1215/2018
188]004811655726 | 13/08/2018[AG0. 2018] € 35356 | € 7778 € 431,34 |IT021E00033475 _|Cda 1 Capirro Via Corato SNC 597 1215/2018
189|004811655720 2018|€  0522|e  4955]|€ 274,77 [IT021200032133 _|Via Malcangi V. 338 597, 1215/2018
190[004811653198 | 13/09/2018|AGO. 2018 € 2,07 | € 5,4 | € 35,47 [1T021600004303 _|Piazza Repubbiica Della SNC 59 1215/2018
191(004811668011 | 13/08/2018|4G0. 2018] £ ®oe|€  277|¢€ 120,73 [ITO21E00034855 _[Stp Trani Andria SNC 597 1215/2018
192[004811654529 | 13/09/2018]ac0. 2018 € 1555 | € 342|¢€ 18,97 [ITD21E00036043 |Via Romito Ex Mace!lo Comun. SNC 597} 1215/2018
193{004811658231 | 13/09/2018[AG0. 2018] € 90840 € 199,85 | € 1.108,25 [1T021E00033264 _|Cda Il Capirro A Destra SNC 5 1215/2018
004811651774 | 13/09/2018|4G0. 2018| € 136088 [ € 29939 € 1660,27 | 02100001552 _[Via Palagano P. SNC 597 1215/2018
195[004811654531 | 13/09/2018/AGO. 2018| € 21,84 | € 4,30 | € 26,64 |ITO21E00036041 _|Via A.m.di Francia Commissar. SNC 597 1215/2018
196]004811658195 | 13/09/2018[AGO. 2018| € 1539 ] € 339 )€ 18,78 [IT021£00035035 |Via Mercadante 22 597] 1215/2018
197004811658211 | 13/09/2018(AGO. 2018] € 152 ] € 335 )€ 18,57 | 1021600036037 _[Piazza Marinai Diitalia SNC 597 1215/2018
004811554526 | 13/08/2018|AG0. 2018| € 31,88 | € 7.01] € 38,89 |ITO21EQ0036046 | Via Clanda SNC 597 1215/2018
199[004811654527 | 13/09/2018AG0. 2018] € 1354] € 298| € 16,52 [IT021E00036050 _|Via Tevere Ang. Grado SNC 597, 1215/2018
200[004811658222 | 13/09/2018|AG0. 2018] € 281,30 | € 61,89 | € 343,19 |ITO21E00034947 |Zona Duchessa C'andria SNC 1215/2018
201[004811662888 | 13/08/2018[AGO. 2018 € 9,92 | € 218| € 12,10 [ITO21E00006182 | Via Fabiano SNC 597 1215/2018
202[004811661752 | 13/09/2018{AG0. 2018| € 686,18 | € 153,16 [ € 849,34 |IT021E00032775 _|Cda Curatoio SNC 597 1215/2018
203[ooa811658221 | 13709/2018fac0.2018] € 73mse 1255 ¢ 501,43 |ITO21£00000264 |Sts Barletta SNC 1215/2018
004811655727 € 21818(€ oo 266,18 |ITO21E00021063 _|Via Napoli SNC 597 1215/2018
206(004811655752 € wale 2nale 131,06 [ITO21E00035375 |Via Annibale Ci Franda SNC 597 1215/2018
206/004811661751 € 1933fle  4das4fe 235,92 [ITD21E00016854 |Via Malcangi V. SNC 597 1215/2018
004811652885 | 13/09/2018[AG0. 2018] € us1le  2086]¢ 115,67 | 1021€00034311 _|Via San Mertino 16 1215/2018
004811654534 | 13/05/2018]ac0. 2008] € 4375 | € 9sEv (e 531,62 |ITO21E00018794 |Via Ancria SNC 557 1215/2018
209[004811557774 | 13/09/2018/AG0. 2018| € 167554 | € 36862 | € 2.044,16 |IT021E00032754 [Cda | Capirro Via Carato SNC 597 1215/2018
210{004811658532 | 13709/2018]AGO. 2018| € 19,02 | € 418 | € 23,20 |ITO21E00036038 | Via A.m.di Francia Vic.capirro SNC 5971 1215/2018
211[004811661757 | 13/08/2018[4G0. 2018] € 63741 (€ 14023« 777,64 |IT021E00000327 _|Piazza Plebiscito SNC 726 1216/2018
212[004811654530 | 13/09/2018/aG0. 2018| € 14,65 | € 32|€ 17,87 JIT021E00036029 _|Villa Comunale SKC 726 1216/2018
213[004811653208 | 13/09/2018[AG0. 2018| € 12069 ] € 2655 | € 147,24 [IT021€00000320 | Piazza Plebiscito Villa Comunale SNC 7 1216/2018
214/004811657776 | 13/09/2018|4G0.2018| €  1904)€ 3279 ]¢ 181,83 |T021E00000318 _|Piazza Plebiscite Villa Comunale SNC 726 1216/2018
215[004811655591 | 13/09/2018|AG0. 2018| € 618,37 | € 13604 | € 754,41 [ITD21E00000325 _|Piazza Plesiscito Villa Comunale SNC 726 1216/2018
216{004811655733 | 13/o9/2018faGo. 28| € a0 ]e 1en1 e 893,89 [IT021200029013 |Via Annibale Di Francia 41 7264 1216/2018
217[o0a811653192 | 13/09/2018]aG0. 2018] € 21488[€  a7,27 ]« 262,15 | [T021E00017866 _|Via Barletta Cimitero SNC 1217/2018
218{004811658227 | 13/08/2018[AG0. 2018] € 1568 | € 345] € 19,13 [IT021E00033936 |Via Barletta Cimitero SNC 830 1217/2018
219(004811661749 | 13/09/2018]AG0. 2018]-€ 019  oma|e 0,23 |ITO21E00018016 _[Via Barletta Cimitero SNC 1217/2018
220[004811655724 | 13/09/2018/AGC. 2018| € 3882 € 8,50 | € 47,36 |IT021600033937 _[via Barletta Cimitero SNC 1217/2018
€ 95907,09 | €21.099,48 | € 117.006,57
5




Originale

Esercizio: 2018

3 2 g
v v Z @& Atto di Liquidazione
m .nn.w .m._u Comune di Trani
S g 5 S
M m nnw W Atto di Liquidazione: 2AREA - ENEL ENERGIA SPA. LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA. Nr. 2573 del 08/10/2018
5 “- S8 — . . —
= = W - wuqm W m W Doc. Contabile men_._N_oq_Jmm_MMMMMmﬂMo Contabile _3>mﬂm=>o . P .Omb;o_o Liguidazione Importo
T8 S 28 <=2 : . : . o Amministrativo Mandato
5 ; 29 M M & 2018 004811639724  Enel Energia SpA/004811639724-2018/1938,87 2018 1213/0 2018/493 3838 €1.938,87
= . ! — © =2 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
R .y .m = Py = 5 2018 004811646396  Enel Energia SpA/004811646396-2018/208,63 2018 1215/0 2018/597 3840 € 208,63
28 @ &5 i 13/09/2018  ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
m m_u .mm.w m ..M M ...m.a 2018 004811646397  Enel Energia SpA/004811646397-2018/1710,7 2018 1215/0 2018/597 3840 €1.710,70
D @ eT o a 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
= B ] Qo s = 2018 004811646398  Enel Energia SpA/004811646398-2018/1195,75 2018 1215/0 2018/597 3840 €1.195,75
) . © .2 .m . 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
2 © m £ 5 2018 004811646399  Enel Energia SpA/004811646399-2018/826,87 2018 1215/0 2018/597 3840 €826,87
E 2% o > 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
o 22 9 = 2018 004811646400  Enel Energia SpA/004811646400-2018/38,89 2018 1215/0 2018/597 3840 € 38,89
m m M m 7 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
g cG ® s 2018 004811653188  Enel Energia SpA/004811653188-2018/19,13 2018 1213/0 2018/493 3838 €19.13
o 8® 32 @ 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
Qo o E o m 2018 004811653189  Enel Energia SpA/004811653189-2018/12,1 2018 1215/0 2018/597 3840 € 12,10
o m _m .w m m 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A, RAG 01/01/2018 1
= NO E E 2018 004811653190  Enel Energia SpA/004811653190-2018/308,38 2018 1215/0 2018/597 3840 €308,38
] .m T 2. pa 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
um .,m EO ..m m 2018 004811653191  Enel Energia SpA/004811653191-2018/44,01 2018 1207/0 2018/126 3832 €44,01
£ .8 % © =g £ 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
o m M. O Efs 2 2018 004811653192  Enel Energia SpA/004811653192-2018/262,15 2018 1217/0 2018/830 3842 €262,15
= Eg @° O5= m = 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A, RAG 01/01/2018 1
o ES §3 §3¢ o 9 2018 004811653193  Enel Energia SpA/004811653193-2018/23,72 2018 1214/0 2018/537 3839 €2372
o 8 882 22 O:2¢ g 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
Se ¥E & m S & ﬁma.mu g £ 2 2018 004811653194  Enel Energia SpA/004811653194-2018/12,1 2018 1215/0 2018/597 3840 €12,10
TeE 592 3 T W & g m 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A, RAG 01/01/2018 1
~ = = \l../ oo g m 2018 004811653195  Enel Energia SpA/004811653195-2018/32,66 2018 1215/0 2018/597 3840 €32,66
o - ~ B = 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
mm ® 2018 004811653196  Enel Energia SpA/004811653196-2018/766,82 2018 1215/0 2018/597 3840 € 766,82
2o mN.u 13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A, RAG 01/01/2018 1
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— Estremi della Proposta

{ 2673

2018
NZIARIA
Settore Proponente: AREA ECONOMICA FINA

Ufficio Proponente: Ufficio Tributi

Proposta Nr.

ENERGIA
ITURA SERVIZIO

RGIA SPA. LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORN

tto: ENEL ENE ;

N ELETTRICA.

Nr. adozione generale:

Nr. adozione settore: 103

09/10/2018

Data adozione:

— Visto Contabile

7 del
TUEL - D.Lgs. n. 26

' i dell'art. 151, comma 4,

larita contabile della presente proposta, ai sensi del

In ordine alla regola

LE.
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVO

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

Responsabile del Servizio Finanziario

Data 10/10/2018

Michelangelo Nigro

rn.20e21D.lgs
i i i , 25 DPR 445/2000 e a

to & sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23

|l presente documen

822005 da:

326241115
18860450596018813
ELO;1;499086020883

NIGRO MICHELANG

Beneficiario
2018 004811653197  Epel Energia SpA/00431 1653197-2018/23 g7
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.p 4.
2018 004811653198  Epg Energia SpA/004g1 1653198-2018/35 47
13/09/2018 ENEL ENERGIE s P4
2018 004811653199  Epg Energia SpA/004g1 1653199-2018/161 98
13/09/2018 ENEL ENERGIE 5.p 4,
2018 004811653200  gpg) Energia SpA/00481 1653200-2018/114,0g
13/09/2018 ENEL ENERGIE s p A,
2018 004811653201  Epg Energia SpA/00481 1653201-2018/948 1
13/09/2018 ENEL ENERGIE S P4
2018 004811653202  Epg Energia SpA/00481 1653202-2018/477 6
13/09/2018 ENEL ENERGIE s p A,
2018 004811653203 g Energia muéco&:mmwmom.mo;: 148,48
13/09/2018 ENEL ENERGIE 5.p 4.
2018 004811653204  Epg Energia mu&%&famumoa.modmaa.u.\.
13/09/2018 ENEL ENERGIE S p 4,
2018 004811653205 g Energia SpA/004g1 1653205-2018/146 49
13/09/2018 ENEL ENERGIE s p A
2018 004811653206 gy Energia SpA/00451 1653206-2018/477 63
13/09/2018 ENEL ENERGIE S p 4
2018 004811653207  Epeg Energia SpA/00431 1653207-2018/760, 16
13/09/2018 ENEL ENERGIE 5 P a,
2018 004811653208  Epe Energia SpA/004811 653208-2018/147,24
13/09/2018 ENEL ENERGIE s.p 4.
2018 004811653209  Epg Energia SpA/004811653209-201 8/265,34
13/09/2018 ENEL ENERGIE s p 4
2018 004811653210  Epg Energia quoEm:mmums.moaaxbm
13/09/2018 ENEL ENERGIE s.p 4
2018 004811653211 g Energia SpA/00481165324 1-2018/18,54
13/09/2018
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escrizione Documento

Originale
Esercizio: 2018

ENEL ENERGIE SPA

RAG  o101/2018 4
2018 1215/

20187597
RAG 01012018 1
2018 1215/ 2018/597
RAG 01/01/2018 7
2018 1215/ 2018/597
RAG 01012018 4
2018 1207/ 2018/126
RAG 01/01/2018 ¢
2018 1208/0 2018/152
RAG 01012018 4
2018 1207/ 2018/126
RAG 01/01/2018 4
2018 1215/ 2018/597
RAG 010012018 4
2018 1215/ 20187597
RAG 01/01/2018 7
2018 1215/p 2018/597
RAG 070122018 4
2018 1207/0 2018/126
RAG 01/01/2018 4
2018 1218/ 2018/726
RAG 01/01/2018 ¢
2018 1208/0 2018/152
RAG 010172018 4
2018 1215/0 2018/597
RAG 01012018 4
2018 1215/9 2018/597

RAG 01012018 4

2018/597

3840

3832

3833

3832

3840

3840

3840

3832

3841

3833

3840

3840

€ 161,98

€ 114,08
€948 10
€477.62

€1.148,48
€518,37

€ 146,49
€47763
€760,16

€147,24

€ 265,34

€ 514,05

€18,54




@ Atto di Liquidazione

Originale

Comune di Trani

Esercizio: 2018

Atto di Liquidazione:

2AREA - ENEL ENERGIA SPA. LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA. Nr. 2573 del 08/10/2018

Dse. Contabila dmmn:nno:mw mlm.n_.._zu_m_..;o Contabile Impegno - _ : Capitolo Liguidazione | Importo
eneficiario Atto Amministrativo Mandato

2018 004811654526  Enel Energia SpA/004811654526-2018/38,89 2018 1215/0 2018/597 3840 €38,89
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654527 Enel Energia SpA/004811654527-2018/16,52 2018 1215/0 2018/597 3840 € 16,52
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654528  Enel Energia SpA/004811654528-2018/21,58 2018 1215/0 2018/597 3840 €21,58
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654529  Enel Energia SpA/004811654529-2018/18,97 2018 1215/0 2018/597 3840 €1897
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654530  Enel Energia SpA/004811654530-2018/17 87 2018 1216/0 2018/726 3841 €17,87
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654531 Enel Energia SpA/004811654531-2018/26,64 2018 1215/0 2018/597 3840 € 26,64
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654532  Enel Energia SpA/D04811654532-2018/23,2 2018 1215/0 2018/597 3840 €23.20
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654533 Enel Energia SpA/004811654533-2018/19,22 2018 1215/0 2018/597 3840 €19,22
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1

2018 004811654534  Enel Energia SpA/004811654534-2018/531,62 2018 1215/0 2018/597 3840 €531,62
13/09/2018 ENEL ENERGIE S.P.A. RAG 01/01/2018 1
